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REKAPAN PRESENSI DOSEN 
 

Mata Kuliah : PP321033 - TRANSCULTURAL NURSING 

Kelas/Tahun Akd : IIIC/- 

Program Studi : PSIK-REG 

Dosen : DIAN ROZA ADILA,NS,M.Kep 
 

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah 

1 2022-09-12 1 Dosen: DIAN ROZA ADILA,NS,M.Kep Teori: Teori model keperawatan transkultural medelin leininger 

2 2022-09-19 2 Dosen: DIAN ROZA ADILA,NS,M.Kep Teori: ruang lingkup keperawatan transkultural (sgd) 

3 2022-09-26 3 Dosen: DIAN ROZA ADILA,NS,M.Kep Teori: paradigma keperawatan transkultural (sgd) 

4 2022-10-14 4 Dosen: Siska Mayang Sari,Ns, M.Kep Teori: konsep dan teori antropologi kesehatan 

5 0222-10-14 5 Dosen:    Siska Mayang Sari,Ns, M.Kep Teori: kecantikan dan kesehatan dalam transkultural keperawatan 

6 2022-10-17 6 Dosen: Ns. Rezky Pradessetia, M.Kep Teori: Food and health dalam transkultural keperawatan 

7 2022-11-04 7 Dosen: DIAN ROZA ADILA,NS,M.Kep Teori: pregnancy and birth dalam transkultural keperawatan 

8 2022-11-16 8 Dosen: Siska Mayang Sari,Ns, M.Kep Teori: Ujian tengah semester 

9 2022-11-10 9 Dosen: Ns. Defi eka kartika, M.Kep teori: keperawatan menjelang ajal 

10 2022-12-18 10 Dosen: Ns. Rezky Pradessetia, M.Kep Teori: keyakinan dan agama serta budaya dalam transkultural 

11 2023-01-06 11 Dosen: Siska Mayang Sari,Ns, M.Kep Teori: pengkajian transkultural nursing 

12 2023-01-05 12 Dosen: Siska Mayang Sari,Ns, M.Kep Teori: diagnosa transkultural nursing 

13 2023-01-06 13 dosen: Ns. Defi Eka Kartika. M.Kep Teori: rencana tindakan transkultural nursing 

14 2022-12-23 14 Dosen: Ns. RezkyPradessetia. M.Kep Teori: observasi perilaku budaya melayu berkiatan dengan kesehatan dan keperawatan tcn 

15 2023-01-06 15 Dosen: Ns. Defi Eka Kartika, M.Kep Teori: Softskill dan presentasi hasil pjbl 

16 2022-01-14 16 Dosen: DIAN ROZA ADILA,NS,M.Kep Teori: Ujian Akhir semester 
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REKAPITULASI ABSENSI KULIAH 
 

Mata Kuliah : PP321033 - TRANSCULTURAL NURSING 

Program Studi : PSIK-REG 

Kelas/Tahun Akd : IIIC/- 

Dosen : NsDian Roza Adila S.Kep, M.Kep 
 

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml % 

1 21031082 JAMALUS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

2 21031084 NUR FADHILAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

3 21031085 MOHAMMAD RIZKI FERDIANSYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

4 21031086 ULIMAZ RAISYA FANIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

5 21031087 EKA CAHYA WULANDARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

6 21031088 MUHAMMAD RIZKI PRAJABKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

7 21031089 MUHAMMAD ARIF FADHALI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

8 21031090 CARMENITA SINAGA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

9 21031091 NESSA SESTI LIANDRY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

10 21031092 AZNI NIRMA SAPUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

11 21031093 ABEL PAULINA MANIK H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

12 21031094 JULIS ANDREAWAN RITONGA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

13 21031095 FANY YUNITA NOVRESKI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

14 21031096 ELLEN OKTAVIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

15 21031097 DIANNIZA JALENDRI PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

16 21031098 HALIMATUN SYAQDIYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

mailto:stikes@htp.ac.id
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17 21031099 MITHA AMALIA RAHMAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

18 21031100 RESY FAHIRA ELVID H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

19 21031101 HERNA OKTAVIDEWI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

20 21031102 SYAHRANI AULIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

21 21031103 MARTHA YOLANDA BR.SINAGA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

22 21031104 PENI FEBRIYANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

23 21031105 LUTHFI NAUFAL SAPUTRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

 
 

Pekanbaru, 19 Januari 2023 
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 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa 
 

Mata Kuliah : PP321033 - TRANSCULTURAL NURSING 

Program Studi : PSIK-REG 

Kelas/Tahun Akd : IIIC/Ganjil - 2022 / 2023 

Dosen : NsDian Roza Adila S.Kep, M.Kep 
 

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade 

1 21031098 HALIMATUN SYAQDIYAH 70.00 B 

2 21031084 NUR FADHILAH 80.00 A- 

3 21031086 ULIMAZ RAISYA FANIA 80.00 A- 

4 21031095 FANY YUNITA NOVRESKI 74.00 B 

5 21031101 HERNA OKTAVIDEWI 69.00 B- 

6 21031097 DIANNIZA JALENDRI PUTRI 67.00 B- 

7 21031087 EKA CAHYA WULANDARI 81.00 A- 

8 21031102 SYAHRANI AULIA 80.00 A- 

9 21031096 ELLEN OKTAVIA 72.00 B 

10 21031105 LUTHFI NAUFAL SAPUTRA 73.00 B 

11 21031100 RESY FAHIRA ELVID 73.00 B 

12 21031094 JULIS ANDREAWAN RITONGA 79.00 B+ 

13 21031092 AZNI NIRMA SAPUTRI 81.00 A- 

14 21031088 MUHAMMAD RIZKI PRAJABKA 81.00 A- 

15 21031091 NESSA SESTI LIANDRY 83.00 A- 

16 21031089 MUHAMMAD ARIF FADHALI 79.00 B+ 

17 21031082 JAMALUS 80.00 A- 

18 21031093 ABEL PAULINA MANIK 82.00 A- 

19 21031090 CARMENITA SINAGA 84.00 A- 

20 21031099 MITHA AMALIA RAHMAN 74.00 B 

21 21031104 PENI FEBRIYANTI 64.00 C+ 

22 21031103 MARTHA YOLANDA BR.SINAGA 79.00 B+ 

23 21031085 MOHAMMAD RIZKI FERDIANSYAH 79.00 B+ 
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